
M7

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 28 Akdogan Hamza TV Altenstadt M7 05,75 5 2,43 8 26,00 7 11,43 8
2 24 Schneider Max TSV Bad Boll M7 05,69 7 2,00 7 17,00 3 11,76 7
3 23 Floruß Philipp TB Gingen M7 05,68 8 1,74 3 19,00 6 12,08 6
3 23 Armenise Emilio TV Bezgenriet M7 05,71 6 1,95 6 27,00 8 13,71 3
5 19 Donsbach Leo TV Deggingen M7 06,26 3 1,77 5 19,00 6 12,47 5
6 16 Smith Henry TV Ebersbach M7 06,16 4 1,76 4 18,00 4 12,99 4
7 8 Jahn Bennet TG Geislingen M7 07,50 2 1,69 2 15,00 2 16,42 2
8 4 Kröll Henry TV Deggingen M7 07,98 1 0,92 1 10,00 1 20,78 1



M8

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 79 Schymczyk Carl TSV Bad Boll M8 04,72 21 2,82 21 33,00 20 10,58 17
2 67 Neu Sander TSG Zell u.A. M8 05,02 19 2,20 12 32,00 18 10,56 18
3 66 Hoerz Julius FA Göppingen M8 05,01 20 2,55 18 22,00 7 09,98 21
3 66 Höfle Jakob TGV Holzhausen M8 05,32 15 2,60 19 36,00 21 11,19 11
5 65 Smith Eric TV Ebersbach M8 05,25 16 2,30 15 28,00 15 10,51 19
6 62 Aigner Florian SV Lonsee M8 05,18 18 2,70 20 24,00 10 10,96 14
6 62 Tassou Leonidas FA Göppingen M8 05,32 15 2,40 17 24,00 10 10,03 20
8 53 Bosch Marius TV Wangen M8 05,64 10 2,34 16 28,00 15 11,18 12
9 51 Radebold Tim TSGV Albershausen M8 05,42 13 2,06 8 31,00 17 11,12 13

10 50 Fetzer Philipp TV Ebersbach M8 05,83 8 2,16 9 31,00 17 10,71 16
11 48 Weinert Frieder TV Wangen M8 05,66 9 2,28 14 24,00 10 10,91 15
12 47 Wenzel Lennas TB Gingen M8 05,18 18 2,18 10 28,00 15 12,97 4
13 44 Matuschek David TV Rechberghausen M8 05,59 11 1,96 7 33,00 20 12,24 6
14 39 Helber Fabian TSV Kuchen M8 05,44 12 2,26 13 21,00 6 11,61 8
15 33 Mall Lauri TSV Schlierbach M8 05,94 4 1,96 7 25,00 12 11,38 10
16 27 Schneider Till TB Gingen M8 05,88 7 1,95 5 25,00 12 13,28 3
17 26 Ragusa Eliano TSV Kuchen M8 06,07 3 2,20 12 21,00 6 12,63 5
18 25 Bosch Jannis TV Wangen M8 05,93 6 1,92 4 21,00 6 11,56 9
19 18 Schuster Vincent TV Ebersbach M8 06,33 1 1,92 4 21,00 6 12,19 7
20 16 Glauner Finn TG Geislingen M8 05,93 6 1,76 2 21,00 6 13,43 2
21 5 Fischer Julian TV Rechberghausen M8 06,21 2 1,63 1 19,00 1 13,72 1



M9

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 81 Musluoglu Michel TV Ebersbach M9 04,94 20 2,85 19 38,00 21 09,89 21
1 81 Oliveira Ben FA Göppingen M9 04,71 22 2,90 21 39,00 22 10,48 16
3 74 Kardos Kristof TG Geislingen M9 04,97 19 2,55 13 36,00 20 09,59 22
4 72 Sturm Valentin TSV Schlierbach M9 05,04 16 3,20 22 32,00 15 10,02 19
5 70 Weiglsberger Leonart TV Wangen M9 05,13 13 2,80 18 34,00 19 10,01 20
6 64 Roth Marcel TV Wangen M9 05,03 17 2,87 20 29,00 9 10,11 18
7 59 Benz Leon TSG Zell u.A. M9 04,99 18 2,59 15 34,00 19 11,70 7
8 57 Gröger Maximilian TSV Bad Boll M9 05,17 12 2,75 16 31,00 12 10,47 17
9 55 Feyerabend Morice TGV Holzhausen M9 05,06 15 2,51 11 32,00 15 10,68 14
9 55 Fink Moritz TG Geislingen M9 04,89 21 2,79 17 29,00 9 11,49 8

11 50 Schmid Toni TG Geislingen M9 05,12 14 2,56 14 29,00 9 10,90 13
11 50 Hänßler Paul FA Göppingen M9 05,49 7 2,54 12 33,00 16 10,66 15
13 41 Siegel Romeo TG Geislingen M9 05,37 9 2,25 7 32,00 15 11,12 10
14 36 Gappel Naum LG Voralb M9 05,71 4 2,43 9 34,00 19 12,23 4
15 34 Blauwitz Tom TSGV Albershausen M9 05,23 10 2,10 4 29,00 9 11,11 11
16 30 Faller Moritz FA Göppingen M9 05,37 9 2,44 10 28,00 5 11,76 6
17 25 Stäudle Philip TB Gingen M9 05,95 2 2,35 8 27,00 3 11,07 12
18 21 Gach Maximillian TB Gingen M9 06,18 1 2,22 6 31,00 12 12,96 2
19 19 Bühler Felix TV Wangen M9 05,93 3 2,06 3 30,00 10 12,92 3
19 19 Bieschke Joko TV Wangen M9 05,18 11 2,15 5 25,00 2 13,80 1
19 19 Schreier Levin TV Rechberghausen M9 05,50 6 2,06 3 24,00 1 11,31 9
22 16 Weber Lean TSG Zell u.A. M9 05,58 5 1,91 1 28,00 5 11,83 5



M10

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 87 Haffa Jonathan FA Göppingen M10 04,62 23 3,04 20 46,00 24 09,42 20
2 84 Wenzel Liam TB Gingen M10 04,75 20 3,26 23 38,00 17 08,70 24
2 84 Scheiring Max TV Deggingen M10 04,85 17 3,20 22 46,00 24 09,34 21
4 82 Hofgärtner Oskar TGV Holzhausen M10 04,50 24 3,41 24 35,00 15 09,55 19
5 76 Geiselhart Kenneth TV Bezgenriet M10 04,86 16 2,91 18 39,00 19 08,88 23
5 76 Dannenmann Nevio TSV Bad Boll M10 04,75 20 3,10 21 34,00 13 09,16 22
7 68 Porzer Hannes TV Ebersbach M10 04,68 22 2,87 16 38,00 17 09,90 13
8 66 Lutkat Tom TB Gingen M10 04,72 21 2,91 18 34,00 13 09,89 14
9 64 Mendel Henry TG Geislingen M10 04,88 15 2,69 12 40,00 22 09,87 15

10 51 Follert Finn TV Ebersbach M10 04,89 14 2,51 8 40,00 22 10,33 7
10 51 Hirsch Konstantin TV Bezgenriet M10 05,18 9 2,81 14 40,00 22 10,39 6
12 45 Bosch Niklas TV Wangen M10 05,44 3 2,82 15 33,00 10 09,67 17
13 43 Radloff Lou TSV Bad Boll M10 05,10 10 2,67 11 34,00 13 10,09 9
13 43 Kohler Niklas TSV Schlierbach M10 04,90 13 2,43 7 39,00 19 10,53 4
15 42 Kühne Jonathan TV Rechberghausen M10 04,92 11 3,01 19 32,00 7 10,50 5
15 42 Scherrbacher Hannes TV Deggingen M10 05,38 4 2,62 10 33,00 10 09,65 18
17 41 Schall Jonah TSG Salach M10 04,81 18 2,60 9 31,00 4 10,08 10
18 40 Rieker Niklas TSV Schlierbach M10 04,90 13 2,12 4 32,00 7 09,86 16
19 39 Rußner Niels TSG Zell u.A. M10 05,19 8 2,76 13 33,00 10 10,16 8
20 33 Feger Florian TV Rechberghausen M10 05,31 5 1,93 1 35,00 15 09,99 12
21 27 Horvath Noah TSG Salach M10 05,19 8 2,42 6 29,00 2 10,06 11
22 14 Kurzer Maximilian TV Rechberghausen M10 05,24 6 2,04 2 30,00 3 10,71 3
23 13 Edhi Hashir FA Göppingen M10 05,50 2 2,11 3 32,00 7 11,76 1
24 9 Weidle Benjamin TSV Kuchen M10 05,72 1 2,20 5 28,00 1 10,94 2



M11

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 66 Lang Samuel TG Geislingen M11 04,39 17 3,59 17 45,00 15 08,45 17
2 62 Prosser Mats TSV Schlierbach M11 04,71 14 3,54 16 47,00 16 08,69 16
3 54 Kadvany Henry TSV Schlierbach M11 04,62 16 2,99 11 45,00 15 09,46 12
4 53 Gappel Klim LG Voralb M11 04,90 8 3,14 13 48,00 17 09,01 15
5 47 Welzel Damian TSV Schlierbach M11 04,87 10 3,15 14 38,00 10 09,16 13
6 46 Hudy Lenn TSV Bad Boll M11 04,75 13 3,18 15 34,00 3 09,01 15
7 44 Mayer Luca TV Deggingen M11 04,66 15 2,95 10 38,00 10 09,77 9
8 41 Zaiser Samuel TV Deggingen M11 05,00 6 3,00 12 39,00 12 09,66 11
9 35 Krissler Neo SV Lonsee M11 04,80 12 2,50 5 39,00 12 10,16 6
9 35 Fuchsloch Sören LG Voralb M11 04,94 7 2,95 10 37,00 8 09,67 10

11 28 Matzke Lucas TV Ebersbach M11 04,87 10 2,85 8 34,00 3 09,89 7
12 25 Stöhr Leon TSV Schlierbach M11 05,11 4 2,64 6 36,00 7 09,88 8
12 25 Recher Nils TB Gingen M11 04,81 11 2,81 7 35,00 4 10,60 3
14 23 Gröning Ole TSV Bad Boll M11 05,18 3 2,23 2 40,00 13 10,29 5
15 20 Hänßler Samuel TV Bezgenriet M11 05,06 5 2,39 4 36,00 7 10,39 4
16 10 Tüch Elias TSV Bad Boll M11 05,40 1 2,21 1 36,00 7 11,39 1
16 10 Maier Luis TSG Eislingen M11 05,18 3 2,39 4 31,00 1 11,25 2



M12

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 44 Maier Tim TSV Bad Boll M12 04,27 11 8,20 11 56,00 11 08,20 11
2 38 Helber Julian TSV Kuchen M12 04,38 10 7,90 10 49,00 9 09,10 9
3 37 Illner Raphael TGV Holzhausen M12 04,38 10 7,60 9 50,00 10 09,46 8
4 28 Schmädeke Jan TSGV Albershausen M12 04,64 6 7,40 6 46,00 6 08,80 10
5 26 Croissant Matteo TSV Bad Boll M12 04,60 7 7,50 8 47,00 7 10,25 4
6 22 Klemm Henry TV Rechberghausen M12 04,44 8 7,20 4 42,00 4 09,58 6
7 19 Kohler Pascal TSV Schlierbach M12 04,78 4 7,40 6 46,00 6 10,33 3
7 19 Sturm Florian TSV Schlierbach M12 04,93 3 7,50 8 39,00 1 09,49 7
9 18 Giersch Milo TSV Bad Boll M12 04,68 5 7,10 3 48,00 8 10,47 2

10 13 Heimsch Sebastian TSGV Albershausen M12 05,21 1 7,10 3 42,00 4 10,13 5
11 6 Große Hendrik TSG Eislingen M12 05,06 2 6,80 1 40,00 2 10,61 1



M13

ERGEBNISLISTE
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE sec. m. m. sec.
1 11 Münchberg Moritz TGV Holzhausen M13 04,44 3 8,30 4 48,00 2 09,01 2
1 11 Eberhardt Moritz TG Geislingen M13 04,48 2 7,90 1 50,00 4 08,50 4
1 11 Schlepple Santiago TSV Bad Boll M13 04,12 4 8,20 3 45,00 1 08,77 3
4 8 Grösser Alexander TSV Bad Boll M13 04,71 1 8,10 2 50,00 4 09,15 1



M7M8M9

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.
1 614 Hänßler Paul FA Göppingen 1 M9 05,49 26 2,54 37 33,00 44 10,66 39
1 614 Tassou Leonidas FA Göppingen 1 M8 05,32 32 2,40 32 24,00 17 10,03 46
1 614 Hoerz Julius FA Göppingen 1 M8 05,01 45 2,55 39 22,00 13 09,98 49
1 614 Oliveira Ben FA Göppingen 1 M9 04,71 51 2,90 50 39,00 51 10,48 43
2 612 Schmid Toni TG Geislingen 1 M9 05,12 40 2,56 40 29,00 32 10,90 36
2 612 Fink Moritz TG Geislingen 1 M9 04,89 49 2,79 45 29,00 32 11,49 24
2 612 Kardos Kristof TG Geislingen 1 M9 04,97 47 2,55 39 36,00 49 09,59 51
2 612 Siegel Romeo TG Geislingen 1 M9 05,37 30 2,25 26 32,00 41 11,12 31
3 559 Weiglsberger Leonart TV Wangen 1 M9 05,13 39 2,80 46 34,00 47 10,01 48
3 559 Roth Marcel TV Wangen 1 M9 05,03 43 2,87 49 29,00 32 10,11 45
3 559 Weinert Frieder TV Wangen 1 M8 05,66 21 2,28 28 24,00 17 10,91 35
3 559 Bosch Marius TV Wangen 1 M8 05,64 22 2,34 30 28,00 28 11,18 29
4 479 Smith Eric TV Ebersbach 1 M8 05,25 33 2,30 29 28,00 28 10,51 42
4 479 Musluoglu Michel TV Ebersbach 1 M9 04,94 48 2,85 48 38,00 50 09,89 50
4 479 Schuster Vincent TV Ebersbach 1 M8 06,33 3 1,92 10 21,00 12 12,19 16
4 479 Fetzer Philipp TV Ebersbach 1 M8 05,83 15 2,16 21 31,00 37 10,71 37
5 323 Wenzel Lennas TB Gingen 1 M8 05,18 37 2,18 22 28,00 28 12,97 9
5 323 Schneider Till TB Gingen 1 M8 05,88 14 1,95 12 25,00 20 13,28 7
5 323 Stäudle Philip TB Gingen 1 M9 05,95 9 2,35 31 27,00 23 11,07 33
5 323 Gach Maximillian TB Gingen 1 M9 06,18 6 2,22 25 31,00 37 12,96 10



M10M11

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.
1 486 Prosser Mats TSV Schlierbach 1 M11 04,71 35 3,54 40 47,00 40 08,69 40
1 486 Stöhr Leon TSV Schlierbach 1 M11 05,11 13 2,64 16 36,00 22 09,88 22
1 486 Welzel Damian TSV Schlierbach 1 M11 04,87 25 3,15 35 38,00 27 09,16 35
1 486 Kadvany Henry TSV Schlierbach 1 M11 04,62 39 2,99 29 45,00 37 09,46 31
2 418 Zaiser Samuel TV Deggingen 1 M11 05,00 16 3,00 30 39,00 31 09,66 28
2 418 Scheiring Max TV Deggingen 1 M10 04,85 27 3,20 37 46,00 39 09,34 33
2 418 Mayer Luca TV Deggingen 1 M11 04,66 37 2,95 28 38,00 27 09,77 25
2 418 Scherrbacher Hannes TV Deggingen 1 M10 05,38 5 2,62 15 33,00 11 09,65 29
3 367 Gröning Ole TSV Bad Boll 1 M11 05,18 12 2,23 7 40,00 35 10,29 12
3 367 Hudy Lenn TSV Bad Boll 1 M11 04,75 33 3,18 36 34,00 16 09,01 37
3 367 Dannenmann Nevio TSV Bad Boll 1 M10 04,75 33 3,10 33 34,00 16 09,16 35
3 367 Radloff Lou TSV Bad Boll 1 M10 05,10 14 2,67 17 34,00 16 10,09 15



M12M13

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT
PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE

PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.
1 173 Croissant Matteo TSV Bad Boll 1 M12 04,60 8 7,50 8 47,00 8 10,25 4
1 173 Schlepple Santiago TSV Bad Boll 1 M13 04,12 15 8,20 14 45,00 5 08,77 13
1 173 Grösser Alexander TSV Bad Boll 1 M13 04,71 5 8,10 12 50,00 14 09,15 9
1 173 Maier Tim TSV Bad Boll 1 M12 04,27 14 8,20 14 56,00 15 08,20 15
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